[image: image1.png]PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 030/2015
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2015

Edital de Divulgação das inscrições homologadas e inscrições não homologadas para o Processo Seletivo Simplificado para contratação emergencial.

O Prefeito Municipal de Chapada, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, torna públicas as inscrições homologadas e as inscrições não homologadas ao Processo Seletivo Simplifcado, visando à contratação emergencial de 02 (dois) Agentes de Endemias, objeto do PROCESSE SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2015:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

	Inscrição
	Agente de Endemias

	001
	Natiele Carina Fucks

	002
	Geisa Zwirtes

	003
	Paulo Roberto Schneider

	004
	Odirlei José Dornelles

	005
	Karina Estela Barth

	006
	Raquel Cristina Aliatti Muller

	007
	Catiane Ourives Souto

	008
	Mayara Oliveira da Silva

	010
	Rejane Laís Scherer

	011
	Silvana Suptitz

	013
	Gilnei Pinto de Almeida

	014
	Sâmia Randa Seibert

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
	Inscrição
	Candidata
	Situação

	009
	Salete Fátima Escher
	Indeferida por não ter concluído o Ensino Médio.

	012
	Jaqueline Lima de Oliveira
	Indeferida por não ter concluído o Ensino Médio.

Gabinete do Prefeito Municipal de Chapada/RS, 21 de setembro de 2015.
                                                               Carlos Alzenir Catto
                                                                Prefeito Municipal
             Registre-se e Publique-se

                 Noely Maria de Castro

          Secretária da Administração
[image: image2.jpg]www.chapada.rs.gov.br Rua Padre Anchieta, 90 Fone/Fax: (54) 3333-1166
E-mail: prefeitura@chapada.rs.gov.br Cep: 99530-000 - Chapada/RS